
ZARZĄDZENIE NR 1301y111/!2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 lipca 2020 i.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej
do wynajęcia.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gmiimym (t.j.. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz uchwały Nr
249/VIII/2020 z dnia 30.06.2020 r. Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna — zarządzam, co
następuje:

1.

Przeznacza się do wynajęcia na czas do lat dziesięciu lokal użytkowy znajdujący się na
parterze budynku w Konstancinie-Jeziomie przy ul. Warszawskiej 64, wymieniony
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

2.

Wykaz nieruchomości, o której mowa w Załączniku do niniejszego Zarządzenia podlega
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszei
w siedzibie Urzędu Miasta. i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz
opublikowaniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna.

3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. BU STRZĄ-4

mgrRy ą:id.iy „1
ZASTE. CA JR. STR



W
Y

K
A

Z
L

O
K

A
L

U
P

R
Z

E
Z

N
A

C
Z

O
N

E
G

O
D

O
W

Y
N

A
J
Ę

C
I
A

Z
ał

ąc
zn

ik
do

Z
ar

zą
dz

en
ia

nr
13

0/
V

II
I/

20
20

B
ur

m
is

tr
za

M
ia

st
a

iG
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
20

.0
7.

20
20

r.

L
p

O
z
n
a
c
z
e
n
ie

P
o
w

ie
rz

c
h
n
ia

O
p
is

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
i

S
p
o
só

b
F

o
rm

a
W

y
so

k
o
ść

T
e
rm

in
y

Z
a
sa

d
y

a
k

tu
a
li

z
a
c
ji

n
ie

ru
c
h
o
m

o
śc

i
n
ie

ru
c
h
o
m

o
śc

i
p
rz

e
z
n

a
c
z
e
n

ie
w

p
la

n
ie

z
a
g
o
sp

o
d
a
ro

w
a
n
ia

d
y

sp
o

n
o

w
a
n

ia
o
p
ła

t
w

n
o

sz
e
n

ia
o
p
ia

t
w

g
e
w

id
e
n

c
ji

(
m
2)

z
a
g

o
sp

o
d

a
ro

w
a
n

ia
n

ie
ru

c
h

o
m

o
śc

i
o
p
ła

t
gr

un
tó

w
pr

ze
st

rz
en

ne
go

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1.

L
o

k
a
l

w
83

,4
4

L
o
k
a
l

u
ż
y

tk
o

w
y

D
z
ia

ła
ln

o
ś
ć

u
s
łu

g
o

w
a

U
ż
y
c
z
e
n

ie
n
a

C
z
y
n
sz

D
o

10
C

o
ro

c
z
n

a

b
u
d
y
n
k
u

u
s
y
tu

o
w

a
n
y

n
a

p
a
rt

e
rz

e
c
z
a
s

o
z
n
a
c
z
o

n
y

3
83

7,
3

8
z
ł

k
a
ż
d
e
g
o

a
k

tu
a
li

z
a
c
ja

o
p

ła
t

u
s
y
tu

o
w

a
n
y
m

b
u
d
y
n
k

u
p
rz

y
u
li

c
y

d
o

la
t

10
-c

iu
{
b
ru

tt
o

}
m

ie
s
ią

c
a

o
w

s
k
a
ź
n
ik

n
a

d
z
ia

łc
e

n
r

W
a
rs

z
a
w

sk
ie

j
64

in
fl

a
c
ji

G
U

S
1
0
6

o
b

rę
b

01
-0

4

/
/

I\
t,

rĄ
A

Z
/U

P.
M

i
T

R
Z

A

M
o
.c

h
ał

ek
7
S

4
A

B
U

R
M

IS
T

R
Z

A


